tubo isolante pellicolato – polar
spessore 6 mm
CODICE
minimo
vendita misura
Ø interno tubo da isolare
codice
fornitore U.M. e

ISO
� 1102
tubi isolanti
8
isopiù tubi pvc – classe 2
lunghezza 2 m
CODICE
minimo
vendita misura
Ø interno
Ø esterno
spessore
isolante
codice
fornitore U.M. emm pollici
0069528 144 20-22 22  1/2 61 20 PN0200220 mt 6,377
0069529° 112 20-27 27  3/4 67 20 PN0200270 mt 6,579
0069530° 90 20-34 34 1 75 20 PN0200340 mt 7,681
0069531° 70 20-42 42 1 1/4 87 22 PN0200420 mt 8,669
0069532° 60 25-48 48 1 1/2 98 25 PN0250480 mt 10,049
0069533° 40 25-60 60 2 110 25 PN0250600 mt 11,088
0069534° 24 30-76 76 2 1/2 1411 32 PN0300760 mt 14,711
0069535° 22 30-88 88 3 157 33 PN0300880 mt 17,343
0069536 16 40-101 101 3 1/2 172 35 PN0401010 mt 21,396
0069537° 12 40-114 114 4 195 40 PN0401140 mt 23,341
lunghezza 1 m – densità 35 kg/m3
0069538 5 40-127 127  – 207 40 PN0401270 mt 90,305
0069539 4 40-133 133  – 213 40 PN0401330 mt 96,090
0069540 1 40-140 139 5 220 40 PN0401400 mt 121,400
0069541 1 40-160 158 5 1/2 240 40 PN0401600 mt 125,800
0069542 1 40-168 168 6 248 40 PN0401680 mt 140,000
0069543 1 40- 194 194 7 274 40 PN0401940 mt 159,300
0069544 1 40-220 220 8 300 40 PN0402200 mt 172,400
isopiù curve pvc
0069579° 30 20-22 22  1/2 61 20 PNC200220 Nr 7,825
0069580° 30 20-27 27  3/4 67 20 PNC200270 Nr 8,782
0069581° 30 20-34 34 1 75 20 PNC200340 Nr 9,170
0069582° 20 20-42 42 1 1/4 87 22 PNC200420 Nr 9,628
0069583° 20 25-48 48 1 1/2 98 25 PNC250480 Nr 11,475
0069584° 15 25-60 60 2 110 25 PNC250600 NR 13,777
0069585° 15 30-76 76 2 1/2 141 32 PNC300760 Nr 17,960
0069586° 15 30-88 88 3 157 33 PNC300880 Nr 20,478
0069587 10 40-101 101 3 1/2 172 35 PNC401010 Nr 27,893
0069588° 10 40-114 114 4 195 40 PNC401140 Nr 30,326
0069589 1 40-127 127  – 207 40 PNC401270 Nr 120,500
0069590 1 40-133 133  – 213 40 PNC401330 Nr 126,400
0069591 1 40-139 139 5 220 40 PNC401400 Nr 175,400
0069592 1 40-158 158 5 1/2 240 40 PNC401600 Nr 188,700
0069593 1 40-168 168 6 248 40 PNC401680 Nr 213,100
0069594 1 40-194 194 7 274 40 PNC401940 Nr 241,400
0069595 1 40-220 220 8 300 40 PNC402200 Nr 293,600
TUBI ISOLANTI IN POLIURETANO
ESPANSO CON RIVESTIMENTO
ESTERNO IN PVC
AUTOESTINGUENTE CLASSE 2.

ALU
1103
ISO tubi isolanti
8
isopiu’ tubi – alu – classe 1
lunghezza 2 m
CODICE
minimo
vendita misura
Ø interno
Ø esterno
spessore
isolante
codice
fornitore U.M. emm pollici
0069546 144 20-22 22  1/2 61 20 PNA200220 mt 11,932
0069550 112  20-27 27   3/4 67 20 PNA200270 mt 12,347
0069551 90 20-34 34 1 75 20 PNA200340 mt 14,223
0069552 70 20-42 42 1 1/4 87 22 PNA200420 mt 16,212
0069554 60 25-48 48 1 1/2 98 25 PNA250480 mt 18,789
0069556 40 25-60 60 2 110 25 PNA250600 mt 20,048
0069558 24  30-76 76 2 1/2 141 32 PNA300760 mt 26,232
0069560 20 30-88 88 3 157 33 PNA300880 mt 30,550
0069562 16 40-101 101 3 1/2 172 35 PNA401010 mt 37,363
0069564 12 40-114 114 4 195 40 PNA401140 mt 43,353
lunghezza 1 m – densità 35 kg/m3
0069567 1 PN 40-127 127  – 207 40 PNA401270 mt 162,700
0069569 1 PN 40-133 133  – 213 40 PNA401330 mt 172,200
0069571 1 PN 40-140 139 5 220 40 PNA401400 mt 218,400
0069573 1 PN 40-160 158 5 1/2 240 40 PNA401600 mt 226,400
0069575 1 PN 40-168 168 6 248 40 PNA401680 mt 251,900
0069577 1 PN 40-194 194 7 274 40 PNA401940 mt 286,800
0069578 1 PN 40-220 220 8 300 40 PNA402200 mt 310,300
isopiù curve – alu
0069545 30 20-22 22   1/2 61 20 PNA20022C Nr 18,157
0069549 30 20-27 27  3/4 67 20 PNA20027C Nr 19,274
0069547 30 20-34 34 1 75 20 PNA20034C Nr 20,107
0069548 20 20-42 42 1 1/4 87 22 PNA20042C Nr 21,638
0069553 20 25-48 48 1 1/2 98 25 PNA25048C Nr 23,614
0069555 15 25-60 60 2 110 25 PNA25060C Nr 29,527
0069557 15 30-76 76 2 1/2 141 32 PNA30076C Nr 38,515
0069559 15 30-88 88 3 157 33 PNA30088C Nr 47,119
0069561 10  40-101 101 3 1/2 172 35 PNA40101C Nr 65,369
0069563 10 40-114 114 4 195 40 PNA40114C Nr 69,995
0069566 1 40-127 127  – 207 40 PNA40127C Nr 216,900
0069568 1 40-133 133  – 213 40 PNA40133C Nr 227,400
0069570 1 40-140 140 5 220 40 PNA40140C Nr 315,700
0069572 1 40-160 160 5 1/2 240 40 PNA40160C Nr 339,600
0069574 1 40-168 168 6 248 40 PNA40168C Nr 384,200
0069576 1 40-194 194 7 274 40 PNA40194C Nr 434,600
0069565 1 40-220 220 8 300 40 PNA40220C Nr 528,000
Curve complete PVC Tipo W - curve a 90° per raccordi filettati saldati
0204157 20 48 48 1.1/2 98 25 PNCW250480 NR 24,990
0204156 15 60 60 2 110 25 PNCW250600 NR 29,977
0204155 15 76 76 2.1/2 141 30 PNCW300760 NR 39,086
0204154 15 88 88 3 157 30 PNCW300880 NR 44,585
0204153 10 114 114 4 195 40 PNCW401140 NR 65,975
0353746 10 140 140 5 220 40 PNCW401400 NR 237,200
TUBI ISOLANTI IN POLIURETANO
ESPANSO CON RIVESTIMENTO
ESTERNO IN PVC
AUTOESTINGUENTE CLASSE 2.

esterno
spessore
isolante
codice
fornitore U.M. emm pollici
0560735 1 20 x 21 21 20 pnit200220 NR 12,579
0560736 1 20 x 27 27 20 PNIT200270 NR 13,122
0560737 1 20 x 34 34 20 pnit200340 NR 15,064
0560738 1 20 x 42 42 20 pnit200420 NR 24,559
0560739 1 25 x 48 48 25 pnit250480 NR 28,771
0560740 1 25 x 60 60 25 pnit250600 NR 33,774
0560741 1 30 x 76 76 30 pnit300760 NR 43,172
0560742 1 30 x 89 89 30 pnit300880 NR 48,935
0560743 1 40 x 114 114 40 PNIT401140 NR 75,340
gusci in PVC per “T”
0560744 1 20 x 21 21 20 PNGT20022 NR 5,162
0560745 1 20 x 27 27 20 PNGT20027 NR 5,626
0560746 1 20 x 34 34 20 PNGT20034 NR 6,177
0560747 1 20 x 42 42 20 PNGT20042 NR 7,872
0560748 1 25 x 48 48 25 PNGT25048 NR 8,967
0560749 1 25 x 60 60 25 PNGT25060 NR 11,388
0560750 1 30 x 76 76 30 PNGT30760 NR 15,064
0560751 1 30 x 89 89 30 PNGT30088 NR 17,262
0560752 1 40 x 114 114 40 PNGT40114 NR 23,112
gusci in ALU goffrato PER “T”
0560753 1 20 x 21 21 20 PNGT20022A NR 13,538
0560754 1 20 x 27 27 20 PNGT20027A NR 13,970
0560755 1 20 x 34 34 20 PNGT20034A NR 16,255
0560756 1 20 x 42 42 20 PNGT20042A NR 15,832
0560757 1 25 x 48 48 25 PNGT25048A NR 17,782
0560758 1 25 x 60 60 25 PNGT25060A NR 18,197
0560759 10 30 x 76 76 30 PNGT30760A NR a richiesta
0560760 10 30 x 89 89 30 PNGT30088A NR a richiesta
0560761 10 40 x 114 114 40 PNGT40114A NR a richiesta
solo gusci curve pvc 90° pezzo unico in laminato plastico PER “T”
0560762 30 20 x 22 22 20 PNG200220 NR 1,424
0560763 30 20 x 27 27 20 PNG200270 NR 1,910
0560764 30 20 x 34 34 20 PNG200340 NR 1,960
0544230 20 20 x 42 42 20 PNG200420 NR 2,082
0544231 20 25 x 48 48 25 PNG250480 NR 2,582
0550532 15 25 x 60 60 25 PNG250600 NR 3,078
0544232 15 30 x 76 76 30 PNG300760 NR 4,898
0544233 10 30 x 88 88 30 PNG300880 NR 5,905
0560765 10 40 x 101 101 40 PNG401010 NR 13,220
0550533 1 40 x 114 114 40 PNG401140 NR 13,871
0560766 1 40 x 127 127 40 PNG401270 NR 16,939
0560767 1 40 x 133 133 40 PNG401330 NR 18,600
0560768 1 40 x 140 140 40 PNG401400 NR 18,683
0560769 1 40 x 160 160 40 PNG401600 NR 21,352
0560770 1 40 x 168 168 40 PNG401680 NR 22,434
1105
ISO accessori per tubi isolanti
8
 solo gusci curve ALU 90° pezzo unico in laminato plastico

0560777 15 30 x 76 76 30 PNGa300760 NR 18,521
0560778 10 30 x 88 88 30 PNGa300880 NR 27,404
0560779 10 40 x 101 101 40 PNGa401010 NR 39,884
0560780 1 40 x 114 114 40 PNGa401140 NR 42,725
0560781 1 40 x 127 127 40 PNGa401270 NR 51,752
0560782 1 40 x 133 133 40 PNGa401330 NR 55,924
0560783 1 40 x 140 140 40 PNGa401400 NR 58,369
0560784 1 40 x 160 160 40 PNGa401600 NR 62,541
0560785 1 40 x 168 168 40 PNGa401680 NR 65,634
isofom - isopiu’ - polar accessori
CODICE
minimo
vendita descrizione DIMENSIONI
codice
fornitore U.M. e
0069596 24 Nastro adesivo grigio PVC MM 25 x 33 M PVC25033G Nr 7,820
0423776 24 MM 38 x 25 M pvc38025g nr 5,761
0069598° 12 Nastro adesivo grigio PVC MM 50 x 33 M PVC50033G Nr 11,733
0069597 24 Nastro adesivo PVC nero MM 38 x 25 M PVC38025N Nr 7,405
0423777 24 MM 50 x 25 M pvc50025n nr 6,583
0069599 30 Nastro adesivo alluminio MM 50 x 50 M PVC50050A Nr 15,698
0423770 24 Nastro Isofom PE bianco
adesivo
H 50 MM Sp. 3
L 10 M
013030005 Nr 9,055
0069620 5 Terminali colore naturale MM 18 x 10 M TERNA1800 Nr 12,222
0069623 5 Terminali verniciati rosso MM 18 x 10 M TERRS1800 Nr 14,615
0069617 5 Terminali verniciati blu MM 18 x 10 M TERBL1800 Nr 14,615
0069621 5 Terminali colore naturale MM 28 x 10 M TERNA2800 Nr 14,197
0069624 5 Terminali verniciati rosso MM 28 x 10 M TERRS2800 Nr 17,205
0069618 5 Terminali verniciati blu MM 28 x 10 M TERBL2800 Nr 17,205
0069622 5 Terminali colore naturale MM 38 x 10 M TERNA3800 Nr 17,816
0069625 5 Terminali verniciati rosso MM 38 x 10 M TERRS3800 Nr 18,682
0069619 5 Terminali verniciati blu MM 38 x 10 M TERBL3800 Nr 18,682
0069377° 1 Chiodini in plastica,
confezione in buste da 1.000 pezzi
010101010 Nr 17,443
0069446 1 Chiodini in metallo,

sono/70 ns
nastro isolante adesivo
CODICE
minimo
vendita
LUNG.
ml
LARGH.
mm
SPESS.
mm
metri
per CARTONE
codice
fornitore U.M. e
0069612° 24 5 70 5 120 SONO70NS NR 12,421
sonik/tb
spessore 5 mm
CODICE
minimo
vendita misura
Ø interno Rotoli
PER
CARTONE
Lungh.
Rotoli
MT
codice
fornitore U.M. eMM MM
0069608 150 40 48 55 10 15 SONIK40 mt 2,355
0069610° 135 50 58 65 9 15 SONIK50 mt 2,433
0069611° 120 63 70 75 7 15 SONIK63 mt 3,278
0069613° 90 75 80 90 6 15 SONIK75 mt 3,740
0069615 90 80 85 95 6 15 SONIK80 mt 3,926
0069616° 90 90 95 110 5 15 SONIK90 mt 4,044
0069600° 75 100 105 120 5 15 SONIK100 mt 4,161
0069606° 75 110 116 130 5 15 SONIK110 mt 4,239
0069607° 60 125 130 145 4 15 SONIK125 mt 5,226
0501314 1 160 - - 4 15 SONIK160 mt 6,855
N.B. Il Ø 160 viene fornito in lastre adesive tagliato a misura
spessore 10 mm
0069604 90 80 85 95 5 15 SONIK1080 mt 6,829
0069605 90 90 95 110 5 15 SONIK1090 mt 8,152
0069601 75 100 105 120 5 15 SONIK10100 mt 8,570
0069602° 75 110 116 130 5 15 SONIK10110 mt 8,625
0069603 60 125 130 154 4 15 SONIK10125 mt 11,358
0501313 60 160 - - 4 15 SONIK10160 mt 14,968
1107
ISO accessori / tubi isolanti
8
sonik ht - CUFFIE ANTIRUMORE – ANTIVIBRANTI
In polietilene espanso elasticizzato di colore blu per scarichi insonorizzati/normali
con chiusura biadesivizzata
CODICE
minimo
vendita descrizione
DIMENSIONI
Ø MM
codice
fornitore U.M. e
0459442 40 Curva 75 042KHTSC0075 NR 20,621
0459443 40 80 042KHTSC0080 NR 22,231
0459444 35 90 042KHTSC0090 NR 23,785
0459445 35 100 042KHTSC0100 NR 25,453
0459446 35 110 042KHTSC0110 NR 27,237
0459447 20 125 042KHTSC0125 NR 29,197
0459448 45 Tee 75 042KHTSt0075 NR 26,675
0459449 45 80 042KHTSt0080 NR 28,473
0459450 25 90 042KHTSt0090 NR 30,477
0459451 25 100 042KHTSt0100 NR 32,604